Fac ergo quod dixi & fidē grādē xp̄i quē ē sc̄a
la quam ascendūt omnes ad celū tendentes haben-
tes inter duō latera sc̄z diuinitatē & hūanitatē mul-
tos grad⁹ gr̄e & misericordie Ipse triplex fumis q̄
difficile rūpiē sc̄z fides spes & caritas. **V**el p̄ nr̄is
peccatis ppiciatio. ppicians. & ppiciand⁹. **A**scende
ergo illā sc̄ala; muocans diuinitatē; vt xp̄icie ē hūa-
nitatē vt ppiciet. & inconfidēcia mīe xp̄i submitte
te gr̄e ip̄i⁹ in officio misse. vt ip̄i fum̄ ānectaris p̄
sp̄ē. & ad hēas t̄ p̄ fidei. & non retro cedas p̄ cari-
tatem. **C**rede michi in ascensu illud lutum quod te
onerauerat de te cadet paulatim & in pcessu meli⁹
habebis. Ihs xps ip̄e est sc̄ala ip̄e ē fumis q̄ de ce-
lo se submisit & paulū magdalenaꝝ cypanū & plus
res alios de putoe extraxit. **N**ec tibi fumis ille ab-
breuiat⁹ est. in misse sacramēto hēs scalaz & ihesu
xp̄m ut dixi in cruce. **A**scēde p̄ ḡmēō; sc̄z sue mi-
sericordie quā ē facit sei p̄m tibi p̄ntando. hēs & fū-
nē. vt sc̄z ānectari amōrē eius. qui venit te attrahē
re de p̄fundo. **N**ec est fumis ille cito elabens & ad
momentū ḡparens. sed tenere eū poteris quo usque
volueris & dulcia secū h̄rē colloquia & secretissia
cordis tui archana tāq̄z carissio amico tuo ruelare
& dicē. **D**omine ihesu criste saluator mundi q̄ non
uis morte; peccoris sc̄z ut querat̄ & uiuat ē ḡfiteor
& ḡqueror. q̄ multis peccatis ḡstrictus siū. qui non
valeo me euoluere nec aliquē hēo n̄ te qui me libēt̄

*i uide ovo quod ap-
tor s̄j hec as de*

Confis^o g^o de tua misericordia te hodie inuoco licet
in dign^o & peto ut me liberes. **E**t tunc de profundis
corde cu[m] suspirio d^c, ihu fili dauid miserere mei. & p^{ro}
pia^o esto michi peccatori. **E**t rursus reuerti deus ad
cor. & vide te peccatorē & nullū refugium habere posse
ter eū. **E**t tūc erige oculos fidei & vide eū in cruce
liuidū & vulneratū & trepidū p^{re}dēntē. & assūe tibi
psōnā latromis qui dign^o fuit morte. **O** emēto mei
domine. q[uod] tu es in regno tuo i[n] gl[ori]a. **P**utas h[ab]o mōi
obsecrationib[us] te exaudiri. **Sac.** Verba ex
audiōe sūt digna si fularent affectu. **Pōti.**
Daffis.
Affectū quidq[ue] adhibere debes si potes. si autē nō posse
sufficiat tibi talē affectū desiderare & deus p[ro]puta
bit tibi qui non requirit plus q[uod] possim^o. **N**ō emē
semper talia in nostra sūt potestate. sed in misericor
dia dei. **E**t hoc est quod superius dixi. p[er] hoc debes
cristo cōmunicare ut ad talia & ad tales affectū
promouearis. **E**t tunc sūe cu[m] maxima reuerēcia &
dic. **O** fortissime amato[rum] ingredē atriu[m] hoc. & ex
clude aduersarium cum suis vasis ut i[n] perpetuum
possideas & dignare de cetero cōfortare seras por
tarum mearū. **H**oc est sensum & mēbroū vt n[on] s[ed]
amplius aduersario reseratur aditus. nec per vis
sum nec per auditū r[ec]epercies autē sanguinez co
gita in mensam dilectionem eius ad te quem habes
iam presentem. eo q[uod] ipse felle & acceto potari vole
luit ut tu de suo sanguine posses mebriari. & di